
Azienda Sito Città Prodotti

1 Vini Lotta www.vinilotta.com San Nicolò D'Arcidano (OR) vini

2 Sa Marigosa www.samarigosa.com Riola Sardo (OR)

conserve vegetali sottolio
creme vegetali
polpa di pomodoro
pasta grano 100% sardo

3 Azienda Olearia Peddio www.oliopeddio.it Cuglieri (OR)

Olio Evo
Olive in salamoia
Cosmesi a base di olio Evo
Turismo esperienziale

4 Bresca Dorada www.brescadorada.it Muravera (SU)

Liquori tipici
Confetture
Succhi
Sali

5 CP&G www.ayoalimenti.com Villacidro (SU)

Conserve sott'olio
Creme
Salse
Vegetali sott'olio e in agrodolce
Zuppe disidratate di pasta e legumi

6 Biscottificio Corronca www.biscottificiocorronca.com San Sperate (SU)

Dolci sardi: 
Papassini
Amaretti
Tronchetti
Pizzichi al mirto

7 Salumificio Su Sartizzu www.susartizzu.com Monastir (SU)

Salumi insaccati
Salsicce e salami
Salumi interi stagionati
Mustela 
Guanciale
Pancetta
Salsiccia fresca per arrosto
Cotto
Testa in cassetta

8 Nostos www.naturalnostos.com Oristano

confetture 
composte
marmellate 
miele



9 Terrantiga www.terrantiga.org San Sperate (SU)
miele
birra

10 Pastificio artigiano Vincenza Mura www.pastificiovincenzamura.it Cagliari
Sebadas
Ravioli 
Culurgiones

11 Argiolas Formaggi www.argiolasformaggi.com Dolianova (SU)
Pecorino romano DOP
Formaggi pecorini e caprini freschi
Formaggi pecorini e caprini stagionati

12 Key Essence www.key-essence.com Santadi (SU)

Olio di lentisco
Olio di vinaccioli
Olio all'elicriso
Olio al mirto

13 Mulleri www.mulleri.it Cagliari
Vino rosso
Vino orange
Vino bianco

14 Montessu www.bonimores.it Villaperuccio (SU)
Olio evo
Vino

15 La Casa del Grano www.lacasadelgrano.com Elmas (CA)
Pasta tipica: 
Is malloreddus
Sa fregula sarda

16 Azienda Ovicaprina Brau pagina facebook / Instagram "Sa Cabreria" Carbonia (SU)

Caciotta di capra
Semistagionato di capra
Yogurt cremoso di capra

17 Cantina di Monserrato www.cantinepaulis.it Monserrato (CA)

Cannonau di Sardegna DOC
Vermentino di Sardegna DOC
Monica di Sardegna DOC
Moscato di Cagliari DOC

18 Pedra Niedda Tenute www.pedranieddatenute.it Sini (OR)
Semidano doc Sardegna
Cannonau doc Sardegna

19 Tenute Evaristiano www.tenuteevaristiano.com Donigala Fenughedu (OR) vino

20 Tallaroga Formaggi www.tallarogaformaggi.it Villamassargia (CU) Formaggi ovini e caprini



21 Panificio Fratelli Carta www.panificiocarta.it Sedilo (OR) 
Pane carasau
Spianata Sarda
Kantos (spianatina croccante)

22 Distillerie Mario Pacini www.liquoripacini.it Cagliari
Liquore di mirto
Limoncello

23 Fattoria Cuscusa Facebook Gonnostramatza (SU) Vino e formaggi biologici

24 Tenute Carlo Pili www.carlopili.it Monserrato (CA) Vino

25 Ferruccio Deiana www.ferrucciodeiana.it Settimo San Pietro (CA) Vino

26 Cantina Rubiu www.cantinarubiu.it Gonnostramatza (SU) Vino

27 Consorzio di Tutela MALVASIA DI BOSA DOC https://consorziotutelamalvasiadibosa.it Oristano (OR) Vino

28 Consorzio di Tutela VERNACCIA DI ORISTANO Oristano (OR) Vino

29 Consorzio di Tutela Vini DOC TERRALBA Oristano (OR) Vino


